
Некоммерческая организация "Стихия"

Протокол результатов

Трейловый забег "Шелковый путь"

СОЛНЕЧНЫЙ ЛИС 21.1 км Мужчины 18-44 

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Жолнин Петр11 1984 Челябинск 01:17:51,67 00:00:00,00

Данилов Дмитрий132 1985 Южноуральск 01:22:47,55 +00:04:55,88
Бондарев Дмитрий23 1988 Магнитогорск 01:29:56,77 +00:12:05,10
Мередов Назар44 1989 Белгород 01:35:56,91 +00:18:05,24

Чернышев Иван425 1988 Челябинск 01:36:37,29 +00:18:45,62
Майер Леонид516 1988 Челябинск 01:37:25,70 +00:19:34,03
Плужников Виталий497 1993 Магнитогорск 01:38:47,79 +00:20:56,12

Садыков Айдар348 1986 Челябинск 01:40:44,58 +00:22:52,91
Сонин Алексей79 1982 Екатеринбург 01:43:16,00 +00:25:24,33
Соложнин Роман4110 1983 Екатеринбург 01:46:48,20 +00:28:56,53

Николаев Артём3511 1980 Магнитогорск 01:47:21,91 +00:29:30,24
Лисовский Дмитрий1612 1995 Магнитогорск 01:47:58,54 +00:30:06,87
Шаталов Артём5013 1987 Тургояк 01:48:08,89 +00:30:17,22

Никитенко Вадим614 1979 Магнитогорск 01:49:04,72 +00:31:13,05
Смирнов Алексей4415 1980 Челябинск 01:49:34,13 +00:31:42,46
Чувашов Артём3616 1992 Челябинск 01:59:28,11 +00:41:36,44

Шабронов Дмитрий4717 1990 Южноуральск 02:00:39,91 +00:42:48,24
Сухарев Артем3218 1992 Челябинск 02:02:34,18 +00:44:42,51
Цилин Михаил2019 1991 Магнитогорск 02:19:54,40 +01:02:02,73

СОЛНЕЧНЫЙ ЛИС 21.1 км Мужчины 45+

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Зайцев Дмитрий291 1977 Коркино 01:34:01,60 00:00:00,00
Оводов Сергей272 1976 Челябинск 01:36:07,85 +00:02:06,25

Шкурихин Андрей463 1977 Челябинск 01:37:45,64 +00:03:44,04
Лебедев Евгений154 1978 Челябинск 02:03:06,39 +00:29:04,79
Вальков Вадим455 1973 Челябинск 02:04:34,50 +00:30:32,90

Лаврентьев Николай176 1972 Троицк 02:08:34,09 +00:34:32,49
Фатеев Александр107 1968 Челябинск 02:12:05,46 +00:38:03,86

СОЛНЕЧНЫЙ ЛИС 21.1 км Женщины 18-44 

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Самигулина Елена281 1980 Миасское 01:21:55,43 00:00:00,00
Скрипник Вероника242 1986 Фершампенуаз 01:36:58,41 +00:15:02,98
Федорова Наталья183 1987 Челябинск 01:38:57,07 +00:17:01,64

Спешилова Анастасия94 1985 Южноуральск 01:47:30,52 +00:25:35,09
Акатьева Юлия385 1984 Челябинск 01:58:04,28 +00:36:08,85
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Севостьянова Анастасия36 1981 Трехгорный 02:36:41,80 +01:14:46,37

СОЛНЕЧНЫЙ ЛИС 21.1 км Женщины 45+ 

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Галенчик Ольга431 1975 Челябинск 01:59:59,59 00:00:00,00
Касымова Айнагуль372 1970 Челябинск 02:11:30,08 +00:11:30,49

Волкова Ирина263 1969 Челябинск 02:12:46,99 +00:12:47,40

СОЛНЕЧНЫЙ ЛИС 21.1 км Абсолютное первенство М

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Жолнин Петр11 1984 Челябинск 01:17:51,67 00:00:00,00

Данилов Дмитрий132 1985 Южноуральск 01:22:47,55 +00:04:55,88
Бондарев Дмитрий23 1988 Магнитогорск 01:29:56,77 +00:12:05,10
Зайцев Дмитрий294 1977 Коркино 01:34:01,60 +00:16:09,93

Мередов Назар45 1989 Белгород 01:35:56,91 +00:18:05,24
Оводов Сергей276 1976 Челябинск 01:36:07,85 +00:18:16,18
Чернышев Иван427 1988 Челябинск 01:36:37,29 +00:18:45,62

Майер Леонид518 1988 Челябинск 01:37:25,70 +00:19:34,03
Шкурихин Андрей469 1977 Челябинск 01:37:45,64 +00:19:53,97
Плужников Виталий4910 1993 Магнитогорск 01:38:47,79 +00:20:56,12

Садыков Айдар3411 1986 Челябинск 01:40:44,58 +00:22:52,91
Сонин Алексей712 1982 Екатеринбург 01:43:16,00 +00:25:24,33
Соложнин Роман4113 1983 Екатеринбург 01:46:48,20 +00:28:56,53

Николаев Артём3514 1980 Магнитогорск 01:47:21,91 +00:29:30,24
Лисовский Дмитрий1615 1995 Магнитогорск 01:47:58,54 +00:30:06,87
Шаталов Артём5016 1987 Тургояк 01:48:08,89 +00:30:17,22

Никитенко Вадим617 1979 Магнитогорск 01:49:04,72 +00:31:13,05
Смирнов Алексей4418 1980 Челябинск 01:49:34,13 +00:31:42,46
Чувашов Артём3619 1992 Челябинск 01:59:28,11 +00:41:36,44

Шабронов Дмитрий4720 1990 Южноуральск 02:00:39,91 +00:42:48,24
Сухарев Артем3221 1992 Челябинск 02:02:34,18 +00:44:42,51
Лебедев Евгений1522 1978 Челябинск 02:03:06,39 +00:45:14,72

Вальков Вадим4523 1973 Челябинск 02:04:34,50 +00:46:42,83
Лаврентьев Николай1724 1972 Троицк 02:08:34,09 +00:50:42,42
Фатеев Александр1025 1968 Челябинск 02:12:05,46 +00:54:13,79

Цилин Михаил2026 1991 Магнитогорск 02:19:54,40 +01:02:02,73

СОЛНЕЧНЫЙ ЛИС 21.1 км Абсолютное первенство Ж

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Самигулина Елена281 1980 Миасское 01:21:55,43 00:00:00,00

Скрипник Вероника242 1986 Фершампенуаз 01:36:58,41 +00:15:02,98
Федорова Наталья183 1987 Челябинск 01:38:57,07 +00:17:01,64
Спешилова Анастасия94 1985 Южноуральск 01:47:30,52 +00:25:35,09

Акатьева Юлия385 1984 Челябинск 01:58:04,28 +00:36:08,85
Галенчик Ольга436 1975 Челябинск 01:59:59,59 +00:38:04,16
Касымова Айнагуль377 1970 Челябинск 02:11:30,08 +00:49:34,65
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Волкова Ирина268 1969 Челябинск 02:12:46,99 +00:50:51,56
Севостьянова Анастасия39 1981 Трехгорный 02:36:41,80 +01:14:46,37

ЗАТАИВШИЙСЯ ДРАКОН 14 км Мужчины 16-44

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Варанкин Степан1101 2002 Челябинск 00:53:28,69 00:00:00,00

Шурупов Никита1492 1997 Миасс 00:54:43,92 +00:01:15,23
Галеев Эльдар1273 1981 Челябинск 00:54:49,57 +00:01:20,88
Коновалов Денис1364 2006 Октябрьское 00:55:07,66 +00:01:38,97

Акулов Виктор1305 1990 Копейск 01:01:38,69 +00:08:10,00
Ильтаев Бауржан1006 1993 Магнитогорск 01:01:52,25 +00:08:23,56
Поспелов Юрий1207 1988 Южноуральск 01:03:19,02 +00:09:50,33

Салихов Эдуард1048 1990 Уйское 01:04:16,50 +00:10:47,81
Нездомин Артём1559 1983 Челябинск 01:04:48,08 +00:11:19,39
Петровский Владимир12610 1987 Челябинск 01:05:53,52 +00:12:24,83

Щербаков Алексей15611 1992 Челябинск 01:06:56,18 +00:13:27,49
Яковлев Дмитрий15412 1991 Челябинск 01:07:04,67 +00:13:35,98
Трофимов Глеб12913 1988 Челябинск 01:09:13,10 +00:15:44,41
Наумов Алексей13214 1983 Челябинск 01:12:00,12 +00:18:31,43

Феоктистов Антон15215 1987 Магнитогорск 01:12:36,96 +00:19:08,27
Ишвенко Алексей45916 1981 Троицк 01:14:31,81 +00:21:03,12
Селиванов Вячеслав12317 1980 Миасс 01:15:03,15 +00:21:34,46

Кустов Владимир5218 1987 01:16:44,73 +00:23:16,04
Юдин Александр10119 1986 Томинский 01:17:25,37 +00:23:56,68
Сперидоненко Игорь10620 1985 Троицк 01:19:21,45 +00:25:52,76

Сычёв Роман15021 2000 Куликовский 01:23:28,71 +00:30:00,02
Калагин Сергей11222 1992 Куликовский 01:25:03,45 +00:31:34,76
Сычёв Александр11423 1996 Магнитогорск 01:25:36,99 +00:32:08,30

Шмыров Илья15824 1980 Челябинск 01:26:04,99 +00:32:36,30
Сосновский Данил13325 2001 Троицк 02:04:23,37 +01:10:54,68

ЗАТАИВШИЙСЯ ДРАКОН 14 км Мужчины 45 

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Косенко Валерий1391 1970 Челябинск 00:55:41,47 00:00:00,00
Манцеров Евгений1602 1978 Троицк 00:57:15,44 +00:01:33,97

Екимов Сергей1533 1976 Челябинск 00:59:34,57 +00:03:53,10
Решетников Дмитрий1194 1973 Копейск 01:05:20,69 +00:09:39,22
Копшуков Сергей1185 1978 Южноуральск 01:06:23,51 +00:10:42,04

Гончаров Сергей1516 1977 Магнитогорск 01:10:06,59 +00:14:25,12
Матвеев Василий1247 1970 Южноуральск 01:11:31,49 +00:15:50,02
Смирнов Николай1158 1963 Троицк 01:11:46,50 +00:16:05,03

Варанкин Александр1119 1966 Челябинск 01:12:06,00 +00:16:24,53
Полищук Валерий13510 1972 Челябинск 01:13:51,66 +00:18:10,19
Печалин Дмитрий10711 1952 Южноуральск 01:15:25,52 +00:19:44,05

Герасимов Евгений12512 1977 Агаповка 01:15:40,12 +00:19:58,65
Петренко Роман14513 1978 Троицк 01:21:47,74 +00:26:06,27

ЗАТАИВШИЙСЯ ДРАКОН 14 км Женщины 18-44
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Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Дергунова Юлия1031 1986 Троицк 01:05:44,38 00:00:00,00
Чуприна Екатерина1052 1982 Агаповка 01:08:02,16 +00:02:17,78
Семакина Ксения1093 1992 Челябинск 01:14:27,99 +00:08:43,61

Плотникова Алена484 1991 01:16:45,53 +00:11:01,15
Конюхова Гульнара1385 1980 Челябинск 01:17:44,18 +00:11:59,80
Кудашева Ярослава1316 1990 Троицк 01:18:02,37 +00:12:17,99

Галенчик Анастасия1477 2002 Челябинск 01:18:59,56 +00:13:15,18
Шалаева Ольга1218 1989 Челябинск 01:22:23,40 +00:16:39,02
Даренских Ульяна1029 1984 Челябинск 01:23:10,24 +00:17:25,86

Авдеева Олеся15710 1987 Челябинск 01:28:39,54 +00:22:55,16
Яковлева Карина14811 1991 Челябинск 01:34:57,00 +00:29:12,62
Поспелова Ксения14612 1990 Челябинск 01:35:28,68 +00:29:44,30

ЗАТАИВШИЙСЯ ДРАКОН 14 км Женщины 45

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Селиванова Жанна1221 1976 Миасс 01:15:02,80 00:00:00,00
Дворянинова Людмила1592 1974 Южноуральск 01:15:25,27 +00:00:22,47

Печалина Валентина1083 1952 Южноуральск 01:17:54,99 +00:02:52,19
Долгушева Елена1164 1963 Полевской 01:23:20,57 +00:08:17,77
Кулешова Татьяна1285 1956 Челябинск 01:43:15,67 +00:28:12,87

ЗАТАИВШИЙСЯ ДРАКОН 14 км Абсолютное первенство М

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Варанкин Степан1101 2002 Челябинск 00:53:28,69 00:00:00,00
Шурупов Никита1492 1997 Миасс 00:54:43,92 +00:01:15,23

Галеев Эльдар1273 1981 Челябинск 00:54:49,57 +00:01:20,88
Коновалов Денис1364 2006 Октябрьское 00:55:07,66 +00:01:38,97
Косенко Валерий1395 1970 Челябинск 00:55:41,47 +00:02:12,78

Манцеров Евгений1606 1978 Троицк 00:57:15,44 +00:03:46,75
Екимов Сергей1537 1976 Челябинск 00:59:34,57 +00:06:05,88
Акулов Виктор1308 1990 Копейск 01:01:38,69 +00:08:10,00

Ильтаев Бауржан1009 1993 Магнитогорск 01:01:52,25 +00:08:23,56
Поспелов Юрий12010 1988 Южноуральск 01:03:19,02 +00:09:50,33
Салихов Эдуард10411 1990 Уйское 01:04:16,50 +00:10:47,81

Нездомин Артём15512 1983 Челябинск 01:04:48,08 +00:11:19,39
Решетников Дмитрий11913 1973 Копейск 01:05:20,69 +00:11:52,00
Петровский Владимир12614 1987 Челябинск 01:05:53,52 +00:12:24,83

Копшуков Сергей11815 1978 Южноуральск 01:06:23,51 +00:12:54,82
Щербаков Алексей15616 1992 Челябинск 01:06:56,18 +00:13:27,49
Яковлев Дмитрий15417 1991 Челябинск 01:07:04,67 +00:13:35,98

Трофимов Глеб12918 1988 Челябинск 01:09:13,10 +00:15:44,41
Гончаров Сергей15119 1977 Магнитогорск 01:10:06,59 +00:16:37,90
Матвеев Василий12420 1970 Южноуральск 01:11:31,49 +00:18:02,80

Смирнов Николай11521 1963 Троицк 01:11:46,50 +00:18:17,81
Наумов Алексей13222 1983 Челябинск 01:12:00,12 +00:18:31,43
Варанкин Александр11123 1966 Челябинск 01:12:06,00 +00:18:37,31
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Феоктистов Антон15224 1987 Магнитогорск 01:12:36,96 +00:19:08,27
Полищук Валерий13525 1972 Челябинск 01:13:51,66 +00:20:22,97
Ишвенко Алексей45926 1981 Троицк 01:14:31,81 +00:21:03,12

Селиванов Вячеслав12327 1980 Миасс 01:15:03,15 +00:21:34,46
Печалин Дмитрий10728 1952 Южноуральск 01:15:25,52 +00:21:56,83
Герасимов Евгений12529 1977 Агаповка 01:15:40,12 +00:22:11,43

Кустов Владимир5230 1987 01:16:44,73 +00:23:16,04
Юдин Александр10131 1986 Томинский 01:17:25,37 +00:23:56,68
Сперидоненко Игорь10632 1985 Троицк 01:19:21,45 +00:25:52,76

Петренко Роман14533 1978 Троицк 01:21:47,74 +00:28:19,05
Сычёв Роман15034 2000 Куликовский 01:23:28,71 +00:30:00,02
Калагин Сергей11235 1992 Куликовский 01:25:03,45 +00:31:34,76

Сычёв Александр11436 1996 Магнитогорск 01:25:36,99 +00:32:08,30
Шмыров Илья15837 1980 Челябинск 01:26:04,99 +00:32:36,30
Сосновский Данил13338 2001 Троицк 02:04:23,37 +01:10:54,68

ЗАТАИВШИЙСЯ ДРАКОН 14 км Абсолютное первенство Ж

Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Дергунова Юлия1031 1986 Троицк 01:05:44,38 00:00:00,00
Чуприна Екатерина1052 1982 Агаповка 01:08:02,16 +00:02:17,78

Семакина Ксения1093 1992 Челябинск 01:14:27,99 +00:08:43,61
Селиванова Жанна1224 1976 Миасс 01:15:02,80 +00:09:18,42
Дворянинова Людмила1595 1974 Южноуральск 01:15:25,27 +00:09:40,89

Плотникова Алена486 1991 01:16:45,53 +00:11:01,15
Конюхова Гульнара1387 1980 Челябинск 01:17:44,18 +00:11:59,80
Печалина Валентина1088 1952 Южноуральск 01:17:54,99 +00:12:10,61

Кудашева Ярослава1319 1990 Троицк 01:18:02,37 +00:12:17,99
Галенчик Анастасия14710 2002 Челябинск 01:18:59,56 +00:13:15,18
Шалаева Ольга12111 1989 Челябинск 01:22:23,40 +00:16:39,02

Даренских Ульяна10212 1984 Челябинск 01:23:10,24 +00:17:25,86
Долгушева Елена11613 1963 Полевской 01:23:20,57 +00:17:36,19
Авдеева Олеся15714 1987 Челябинск 01:28:39,54 +00:22:55,16

Яковлева Карина14815 1991 Челябинск 01:34:57,00 +00:29:12,62
Поспелова Ксения14616 1990 Челябинск 01:35:28,68 +00:29:44,30
Кулешова Татьяна12817 1956 Челябинск 01:43:15,67 +00:37:31,29

КРАДУЩИЙСЯ ТИГР 7 км Мужчины
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Некрасов Глеб2121 1987 Челябинск 00:27:20,99 00:00:00,00
Ардашев Никита2582 2006 Увельский 00:28:11,55 +00:00:50,56

Абрамов Максим2553 1987 Коркино 00:28:22,50 +00:01:01,51
Калинин Игорь2034 1991 Магнитогорск 00:30:26,04 +00:03:05,05
Мидцев Андрей2325 1985 Челябинск 00:30:34,21 +00:03:13,22

Брагин Максим2866 2008 Челябинск 00:30:58,94 +00:03:37,95
Поляков Максим2707 2005 Октябрьское 00:31:50,87 +00:04:29,88
Крутилин Никита2478 2008 Троицк 00:32:27,12 +00:05:06,13

Жмаев Евгений2809 1986 Пласт 00:32:27,36 +00:05:06,37
Терентьев Александр23110 1986 Челябинск 00:32:28,35 +00:05:07,36
Давыдов Никита22711 2000 Тамбов 00:36:31,40 +00:09:10,41
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Сердюков Константин28312 1983 Троицк 00:37:53,04 +00:10:32,05
Хиноверов Игорь24213 1989 Миасс 00:39:08,38 +00:11:47,39

Бердников Константин20214 1981 Магнитогорск 00:39:46,57 +00:12:25,58
Муталов Александр23915 1988 Магнитогорск 00:39:47,86 +00:12:26,87
Лысов Илья26116 1994 Сатка 00:40:16,48 +00:12:55,49

Макаров Евгений25317 1980 Челябинск 00:41:27,46 +00:14:06,47
Юнусов Максим27218 1984 Магнитогорск 00:41:57,00 +00:14:36,01
Светашов Николай28719 2000 Южноуральск 00:42:31,74 +00:15:10,75

Скрипник Данил25220 2008 Фершампенуаз 00:42:45,79 +00:15:24,80
Федоров Дмитрий26021 1953 00:44:10,18 +00:16:49,19
Акульшин Владимир29022 1982 Челябинск 00:47:05,85 +00:19:44,86

Шапиро Александр28523 1959 Челябинск 00:49:55,90 +00:22:34,91
Лебедев Борис20724 2007 Челябинск 00:54:56,59 +00:27:35,60
Кулешов Александр21125 1986 Магнитогорск 00:56:43,49 +00:29:22,50

Зеленин Дмитрий24926 1992 Карталы 00:58:57,80 +00:31:36,81
Москвин Валерий24527 1959 Уйское 01:12:12,37 +00:44:51,38

КРАДУЩИЙСЯ ТИГР 7 км Женщины
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Алисиевич Екатерина2501 2006 Октябрьское 00:35:47,51 00:00:00,00
Шнайдер Яна2572 2008 Увельский 00:36:33,44 +00:00:45,93
Епимахова Анастасия2063 1988 Троицк 00:36:50,96 +00:01:03,45

Андреева Ирина2654 1988 Троицк 00:38:00,51 +00:02:13,00
Матвиенко Галина2715 2000 Троицк 00:40:27,11 +00:04:39,60
Пенчук Ирина2776 1982 Челябинск 00:42:05,29 +00:06:17,78

Жилина Надежда2267 1984 Челябинск 00:42:12,79 +00:06:25,28
Ширинкина София2668 2008 Октябрьское 00:43:50,94 +00:08:03,43
Прокофьева Ольга2359 1991 Челябинск 00:45:09,15 +00:09:21,64

Юнусова Евгения27510 1984 Магнитогорск 00:46:12,96 +00:10:25,45
Новокрещенова Дарья20011 1984 Челябинск 00:46:45,57 +00:10:58,06
Белослудцева Татьяна28212 1986 Челябинск 00:46:58,48 +00:11:10,97

Максимова Екатерина28413 1982 Челябинск 00:48:00,16 +00:12:12,65
Аккузина Наталья20514 1995 Карталы 00:48:03,79 +00:12:16,28
Филиппова Елена22915 1973 Челябинск 00:48:04,00 +00:12:16,49

Любимова Дарья21716 1990 Троицк 00:51:15,51 +00:15:28,00
Полещук Наталья24817 1985 Южноуральск 00:51:56,31 +00:16:08,80
Михайленко Екатерина25118 1989 Челябинск 00:52:10,36 +00:16:22,85

Котенко Ирина20119 1977 Магнитогорск 00:52:42,61 +00:16:55,10
Пичугина Елена24120 1987 Троицк 00:53:06,76 +00:17:19,25
Жолнина Елена25621 1991 Троицк 00:53:29,65 +00:17:42,14

Прилепская Альбина23322 1988 Златоуст 00:53:37,86 +00:17:50,35
Зырянова Юлия28823 1984 Екатеринбург 00:53:50,32 +00:18:02,81
Максимова Наталья21624 1981 Челябинск 00:54:58,13 +00:19:10,62

Зеленина Светлана20925 1989 Карталы 00:56:23,38 +00:20:35,87
Кривозубова Наталья26726 1957 Челябинск 00:56:29,52 +00:20:42,01
Винникова Анастасия21527 2001 Магнитогорск 00:58:00,04 +00:22:12,53

Сафонова Елена23028 1995 Орск 01:01:14,80 +00:25:27,29
Москвина Галина24629 1969 Уйское 01:12:12,24 +00:36:24,73
Таскаева Наталья21830 1966 Уйское 01:19:36,43 +00:43:48,92
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Ширинкин Фёдор4711 2010 Октябрьское 00:05:44,75 00:00:00,00
Воробьёв Антон4732 2006 Октябрьское 00:05:49,26 +00:00:04,51
Никулкин Виталий4503 1976 Троицк 00:07:55,44 +00:02:10,69

Терентьев Иван4574 2008 Челябинск 00:07:55,67 +00:02:10,92
Слесарь Никита4515 2015 Троицк 00:09:04,44 +00:03:19,69
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Выпол
 нен 
норм

Проигрыш
победи 

телю

Республика, область, 
город, спортклуб

РезультатФамилия, имя Год 
рожд

Спорт
зван 
разр

ОчкиМес 
то

Старт 
№

Чуприна Дарья4781 2009 Агаповка 00:06:54,05 00:00:00,00
Казаченок Наталья4802 1991 Троицк 00:07:01,96 +00:00:07,91
Тимошенко Наталья4723 1975 Троицк 00:07:12,37 +00:00:18,32

Лоскутова Людмила4814 1976 Троицк 00:07:18,61 +00:00:24,56
Бердникова Наталья4535 1981 Магнитогорск 00:07:22,92 +00:00:28,87
Шапошникова Дарья4756 1992 Челябинск 00:07:35,21 +00:00:41,16

Ладанцева Анастасия4557 1987 Троицк 00:07:51,49 +00:00:57,44
Сердюкова Лина4748 2011 Троицк 00:07:54,36 +00:01:00,31
Терентьева Мария4589 2013 Челябинск 00:07:55,90 +00:01:01,85

Воронина Варвара46810 2013 Кидышeвское 00:08:48,03 +00:01:53,98
Усольцева Анна46711 1991 Кидышeвское 00:08:54,82 +00:02:00,77
Нагамаджанова Людмила47912 1956 Челябинск 00:11:24,12 +00:04:30,07

Шарипова Линара46413 1980 Троицк 00:12:02,06 +00:05:08,01

Стартовали: 255
Не стартовали: 0
Закончили дистанцию: 255
Не закончили дистанцию 0

Гл.судья соревнований: Галимов Т.Р.
Гл.Секретарь:
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